24/11/2015

Municipio de Anténio Olinto - PR

CAMARA MUNICIPAL ANTONIO OLINTO

Relagcao de despesas empenhadas, liquidadas e pagas

Ultima atualizag&o: 19/11/2015 16:53:03

Relacdo de empenhos

Fly Transparéncia

. Empenhado Liquidado Pago no
Empenho/ Data do I o ek Modalidade da . = = e N ” ;
Processo | empenho Credor Inscrigao do credor | N° licitagdo licitagao Recurso Unidade Fungéo Subfungéo Natureza Histérico no pen(o'%o) no pen(oré:lst; perl(o;lsr.;
) 3:3.90.39.00.00.00.00 | REF PAGAMENTO FATURA
Dispensa p/ RECURSOS | 1"CAMARA 31-Agdo OUTROS TELEFONICA, TELEFONE
2015090000180| 03/09/2015 | OI S.A. 76.535.764/0321-85 Compras 6 MUNICIPAL DE | 1-Legislativa | 31-A¢8 SERVICOS DE : 80,87 80,87 80,87
. LIVRES Legislativa (42)3533-1527,
Servigos VEREADORES TERCEIROS - REF.SETEMBRO/2015
PESSOA JURIDICA :
' 3.3.90.39.00.00.00.00 | per PAGAMENTO FATURA
Dispensa p/ RECURSOS | 1-CAMARA 31-Agdo 1 OUTROS TELEFONICA, TELEFONE
2015090000181| 03/09/2015 | OI S.A. 76.535.764/0321-85 Compras e MUNICIPAL DE | 1-Legislativa| 31-A¢@ SERVICOS DE : 310,30 310,30 310,30
T LIVRES Legislativa (42)3533-1517,
Servigos VEREADORES TERCEIROS - s T 012015
PESSOA JURIDICA :
3.3.90.39.00.00.00.00
Dispensa p/ 1-CAMARA = - OUTROS X
2015090000182 0410972015 | SRLELROSA | 15 496 61610001-60 Compras 6 RECURSOS | MUNICIPAL DE | 1-Legislativa| S1-A¢30 SERVICOS DE R R DE 180,00 180,00 180,00
Servigos VEREADORES egisiaiva | TERCEIROS -
PESSOA JURIDICA
REF. PAGAMENTO
ALUGUEL SISTEMA DE
CONTABILIDADE PUBLICA,
3.3.90.39.00.00.00.00 | ALUGUEL SISTEMA FLY
BETHA Dispensa p/ RECURSOS | 1-CAMARA 1-AcHO “OUTROS TRANSPARENCIA E
2015090000183|  15/09/2015 | SISTEMAS 00.456.865/0001-67|  02/2014 | Compras e vt MUNICIPAL DE | 1-Legislativa| S1A¢20 | sERVICOS DE ALUGUEL SISTEMA FOLHA 543,55 543,55 543,55
LTDA Servigos VEREADORES gislativ TERCEIROS - DE
PESSOA JURIDICA | PAGAMENTO,CONTRATO
N° 01/2014 E 1° TERMO
ADITIVO, REF. SETEMBRO/
2015, NF N°114638
) REF. DESPESAS COM
Dispensa p/ 1-CAMARA . 3.3.90.30.00.00.00.00
2015090000184| 16/09/2015 | ANGELA DE 09.062.820/0001-82 Compras e RECURSOS | \;uNICIPAL DE | 1-Legislativa| 31-A¢d0 “MATERIAL DE MATERIAL DE COPA E 19,47 19,47 19,47
ANDRADE - ME . LIVRES Legislativa COZINHA PARA A CAMARA
Servigos VEREADORES CONSUMO
MUNICIPAL
REF. DESPESAS COM
Dispensa p/ 1-CAMARA . 3.3.90.30.00.00.00.00 | MATERIAL DE LIMPEZA E
2015090000185 16/0912015 | ANGEASDE) - | 09.062.820/0001-82 Compras e RECURS0S | MUNICIPAL DE | 1-Legislativa| 212980 | “MATERIAL DE PRODUTOS DE 244,66 244,66 244,66
Servigos VEREADORES d CONSUMO HIGIENIZACAO PARA A
CAMARA MUNICIPAL
REF. CUSTEIO DE
DESPESAS COM
TRANSLADO E
ALIMENTAGAO PARA O
FUNCIONARIO RONALDO
OLIVEIRA DO
NASCIMENTO,PARA A
RONALDO Outras RECURSOS | 1-CAMARA -Aco 3.3.90.14.00.00.00.00 SI'%SEAD%QNAAISTDE';ESSE
2015090000186|  16/09/2015 | OLIVEIRA DO 058.168.7*-16 Modaldades/Nao | RECUR MUNICIPAL DE | f-Legislativa| JLAS20 | - DIARIAS - A T MITERES 300,00 300,00 300,00
NASCIMENTO Aplicavel VEREADORES PESSOAL CIVIL D A AL
CURSO OFERECIDO PELO
CRC PR ,CURSO
ATUALIZACOES NA
LEGISLAGAO TRABALHISTA
E PREVIDENCIARIA ,
CONFORME
AUTORIZAGAO N° 026/2015
3.3.90.39.00.00.00.00
COMPANHIA DE Dispensa p/ 1-CAMARA s ~OUTROS
2015090000187| 17/09/2015 | SANEAMENTO | 76.484.013/0001-45 Compras e Ei\z/glégsos MUNICIPAL DE | 1-Legisiativa| J1A%%0 | SERVICOS DE SE?&'@EAQAEENQ;O%URA 54,91 54,91 54,91
DO PARANA Servigos VEREADORES g TERCEIROS - » REF.
PESSOA JURIDICA
EMPRESA 3.3.90.39.00.00.00.00 | REF. PAGAMENTO FATURA
e A DE Dispensa p/ RECURSOS | 1-CAMARA Ao “OUTROS CORREIO N° 338610,
2015090000188| 1710072015 | BRASILEIRADE | 34028 316/0020-76 Compras e vt MUNICIPAL DE | 1-Legislativa| 31420 | sERVICOS DE CONTRATO N° 9912352711, 27,52 27,52 27,52
s Servigos VEREADORES 9 TERCEIROS - COM VENCIMENTO EM
PESSOA JURIDICA | 23/09/2015
Outras 1LCAMARA 3.1.90.11.00.00.00.00 | PELA DESPESA DE
FOLHA DE . . | RECURSOS | 31-Aga0 “VENCIMENTOSE | PESSOAL EMPENHADA
2015090000189| 1810072015 | EOLHADE. | 02.394.406/0001-21 WodaidadesiNo | {[vReg MUNICIPAL DE | 1-Legisiava | (G20, | VANTAGENS FIXAS -| REFERENTE FOLHA 10.666,27|  10.666,27|  10.666,27
P PESSOAL CIVIL MENSAL 09/15
3.1.90.11.00.00.00.00 | PELA DESPESA DE
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2015090000190

18/09/2015

FOLHA DE
PAGAMENTO

02.394.406/0001-21

Outras
Modalidades/N&o
Aplicavel

RECURSOS
LIVRES

1-CAMARA
MUNICIPAL DE
VEREADORES

Fly Transparéncia

31-Agao

1-Legislativa Legisiativa

- VENCIMENTOS E
VANTAGENS FIXAS -
PESSOAL CIVIL

PESSOAL EMPENHADA
REFERENTE FOLHA
MENSAL 09/15

32.852,90

32.852,90|

32.852,90]

2015090000191

18/09/2015

FOLHA DE
PAGAMENTO

02.394.406/0001-21

Outras
Modalidades/Nao
Aplicavel

RECURSOS
LIVRES

1-CAMARA
MUNICIPAL DE
VEREADORES

31-Acao

1-Legislativa Legisiativa

3.1.90.11.00.00.00.00
- VENCIMENTOS E
VANTAGENS FIXAS -
PESSOAL CIVIL

PELA DESPESA DE
PESSOAL EMPENHADA
REFERENTE FOLHA
MENSAL 09/15

3.139,52

3.139,52

3.139,52

2015090000192

18/09/2015

PREVIDENCIA

02.394.406/0001-21

Outras
Modalidades/N&o
Aplicavel

RECURSOS
LIVRES

1-CAMARA
MUNICIPAL DE
VEREADORES

31-Agao

1-Legislativa Legisiativa

3.1.90.13.00.00.00.00
- OBRIGACOES
PATRONAIS

PELA DESPESA DE
ENCARGOS PATRONAIS
EMPENHADA REFERENTE
FOLHA MENSAL 09/15

2.899,20

2.899,20

2.899,20

2015090000193

18/09/2015

PREVIDENCIA

02.394.406/0001-21

Outras
Modalidades/Nao
Aplicavel

RECURSOS
LIVRES

1-CAMARA
MUNICIPAL DE
VEREADORES

31-Agéo

1-Legislativa Legisiativa

3.1.90.13.00.00.00.00
- OBRIGACOES
PATRONAIS

PELA DESPESA DE
ENCARGOS PATRONAIS
EMPENHADA REFERENTE
FOLHA MENSAL 09/15

6.899,10

6.899,10

6.899,10

2015090000194

18/09/2015

PREVIDENCIA

02.394.406/0001-21

Outras
Modalidades/Nao
Aplicavel

RECURSOS
LIVRES

1-CAMARA
MUNICIPAL DE
VEREADORES

31-Agéo

1-Legislativa Legislativa

3.1.90.13.00.00.00.00
- OBRIGAGOES
PATRONAIS

PELA DESPESA DE
ENCARGOS PATRONAIS
EMPENHADA REFERENTE
FOLHA MENSAL 09/15

0,01

0,01

0,01

2015090000195

18/09/2015

JOAO
ISSACARD
BORBA

043.516.*-59

Outras
Modalidades/N&o
Aplicavel

RECURSOS
LIVRES

1-CAMARA
MUNICIPAL DE
VEREADORES

31-Agao

1-Legislativa Legisiativa

3.3.90.14.00.00.00.00
- DIARIAS -
PESSOAL CIVIL

REF. CUSTEIO DE
DESPESAS COM
TRANSLADO E
ALIMENTAGCAO PARA O
VEREADOR JOAO
ISSACARD BORBA,PARA A
CIDADE DE CURITIBA - PR,
NO DIA 18 DE
SETEMBRO,PARA TRATAR
DE ASSUNTOS DE
INTERESSE DO MUNICIPIO
DE ANTONIO OLINTO NA
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
DO ESTADO DO PARANA,
JUNTO AO GABINETE DO
DEPUTADO FELIPE
FRANCISCHINI,CONFORME|
AUTORIZAGCAO N°27/2015

300,00

300,00

0,00

2015090000196

23/09/2015

EDUARDO
RODRIGUES
DE MEIRA
JUNIOR

053.502.*-60

Outras
Modalidades/N&o
Aplicavel

RECURSOS
LIVRES

1-CAMARA
MUNICIPAL DE
VEREADORES

31-Agao

1-Legislativa Legisiativa

3.3.90.14.00.00.00.00
- DIARIAS -
PESSOAL CIVIL

REF. CUSTEIO DE
DESPESAS COM
TRANSLADO E
ALIMENTACAO PARA O
VEREADOR EDUARDO
RODRIGUES DE MEIRA
JUNIOR, A CIDADE DE
CURITIBA - PR, NO DIA 24
DE SETEMBRO, PARA
TRATAR DE ASSUNTOS DE
INTERESSE DA CAMARA
MUNICIPAL JUNTO A
SECRETARIA DE ESTADO
DO DESENVOLVIMENTO
URBANO - SEDUC,
CONFORME _
AUTORIZACAO N° 028/2015

300,00

300,00

300,00

Total da Pagina:
Total Geral:

58.818,28
58.818,28

58.818,28
58.818,28

58.518,28
58.518,28

http://e-gov.betha.com .br/transparencia/01016-001/con_despesasempenhadas.faces

22



